協議價購契約書
台中市政府（以下簡稱甲方）與     　　  （以下簡稱乙方）雙方就後開標示土地及建築物協議價購訂立契約條件如左：

第一條：為辦理 　   年度    　 　     工程闢建，雙方同意依土地徵收條例規定選擇價購方式辦理工程用地移轉，並以本契約規範雙方權利義務。

第二條：甲方願以價購方式取得乙方所有後開標示記載之不動產而乙方亦同意。

第三條：本件土地標示：台中市　　區　　　　段　　　小段　　　地號，面積　　　　平方公尺（其面積以登記簿為主），持分            。

　　　　建築物標示：　建號：   段　　號，門牌：台中市　　區　　　　路（街）　　段　　　　巷　　　弄　　　　　號　　樓之　（基地同）。

上述土地建物位于台中市　　　　　　　　　　　　工程範圍內

第四條：１．本件土地協議價購金經雙方議定以９３．１．１公告現值加四成予以價購，於完成過戶後一次辦理給付。
　　　　２．價購土地上建物雙方議定以「台中市公共工程建築改良物拆遷補償自治條例」及「台中市辦理公共工程拆遷補助及獎勵金發放作業要點」有關規定辦理查估給付。
第五條：有關協議價購辦理過戶各項費用由乙方負擔。

第六條：乙方保証第三條之不動產為自己所有及自用，如有任何權利瑕疵應自行撤銷、排除障礙或解決清楚。

第七條：乙方經甲方同意價購後，於通知之日起一個月內應辦妥土地過戶程序，否則由甲方列入徵收辦理。
第八條：乙方應於甲方通知之自動拆遷期限內自動拆除第三條基地上之地上物，並拍照存證後，甲方始核給自動拆除獎勵金，逾期者甲方得以本契約為強制執行之執行名義，逕為強制拆除且不發給任何獎勵金，乙方不得異議。
第九條：契約訂立後，第三條所示土地工程有先行開工之必要而尚未完成不動產所有權之移轉者，乙方同意依第前條約定辦理，並由甲方先行使用該土地。

第十條：本契約乃雙方同意恐口說無據，特立本契約書，甲乙各執壹份存照。

甲方：台中市政府

法定代理人：胡志強

地址：

電話：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙方：　（土地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（建物）

身分証號碼：　（土地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（建物）

地址：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：

中　　華　　民　　國　　　　　　　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　日